hukum, distribusi, urusan umum dan perijinan, tanggungjawab sosial perusahaan, iklan 

dan promosi, bendahara perusahaan, komunikasi perusahaan, pengadaan barang, 

pelatihan, audit internal dan kepatuhan (selanjutnya disebut “Transaksi”) 

c. Nilai Transaksi untuk tahun 2023 diperkirakan sebesar Rp.115.200.000.000 (Seratus 

Lima Belas Milyar Dua Ratus Juta Rupiah) per tahun, belum termasuk PPN. Nilai biaya 

jasa tahunan untuk tahun mendatang akan dihitung berdasarkan total biaya-biaya yang 

nyata dikeluarkan (dengan pembulatan keatas) sehubungan dengan pemberian jasa-jasa 

yang akan dilakukan oleh MAPI pada suatu tahun yang bersangkutan.